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Njoftim p0r intcrvistd me goj€ p0r pozitEn e pun6s

Zyrtar p6r gEshtje juridike nd QKMF - Vushtrri

Intcrvista u]c gojd n.rbaheL mc dat€ 11.05.2021 (e mart6) ne Sallen e Kuvenclit te Komunds se
\,'ushtn'ise ne ndertcsen e komunes sipas or.arit nE tabclc.

Kandidatdt giate intcrvistinit duhet t€.jenc 1e pajisur rre nr.jete rnbro.jtese l<unddr.r,irusit COVID lg.

Nr
trmri dhe Mhie mri Vendi i interryistirnit Koha e intcrvistimit

I Kumrle l\,1uzaq i l\rl ustafa Salla c Kuvendit te l(omun€s s€ Vushtrr.isd I0:00

2. Agron Hetemi Salla e l(uvendit ti KonlLlnes sc Vushtffise l0;00

3. Alban Miflar Salla c Kuvendit t€ Komunos se Vushtn.ise l0:00

4. D eleza Rana Salla e l(uvendit tc Komunes se Vushtffisa 10:00

5. Kastrlot lsrnajl Salla e KLrvendit te l(olnunes sc Vushtn.ise l0:00

6. Gent ana Haz ri Salla e Kuvendit te Komunas sE VLrshtrr.ise l0:00
'7. Albina Caka Salla e Kuvcndit te Konrunes se Vushtn.isd l0;00

8, Aishe Da kll Salla e Kuvcndit te Komunes se Vushtrrise l0;00

9. Egzon Halili Salla e Kuvendit te Komunes se Vushtrrise l0:00

10. F lim Klinaku Salla c I(uvendit te Komunes se Vushfn.ise l0:00

ll Valdete Sadiku Beqir !alla e l(uvendit tC KorrLlnes st Vushtffisd I 3:00

t2. Daf na Maxhuiri Salla e Kuvendit te Kon]unes se Vushtrrisc l3 r00

13. Qlirim ldrizi Salla c Kuvendit te Kornunds se Vushtffise I 3:00

14. Shpdtim Morlna Salla e Kuvendit te Komunes se Vushtn.isc 1 3:00

15. Bekim Nas!fi Salla e l(uvendit te Komun6s se Vushtfl.ise I 3:00

16. L nda Gashl Salla e Kuvendit tc Kornunes si Vushtr.risc I 3:00

t7. Arbenor Sad ku Salla c I(uve|dit tC KomuDCs sC Vuslttlfise I 3:00

18. Atdhetare Bashota Krasn qi Salla e Kuvendit te KomunCs se Vushtrris€ I 3:00

19. Agim Gashnlani Salla c Kuvendit te KomunCs se Vushtr.rise l3:00

20. Argjentina Sefer Vese l Salla c Kuyendit tC Komunes sO Vushtrrise 13:00

2t. Shpresa Llapashtica Salla e I(uvendit te KorrLrncs se Vushtuisd t3:00
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